
UCHWAŁA NR X/212/25 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr VII/152/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 
25 listopada 2024 r. w sprawie: powierzenia Gminie Brudzew prowadzenia zadania publicznego 

w zakresie zarzadzania publiczną drogą wojewódzką nr 470 na odcinku przebiegającym przez teren 
Gminy Brudzew, Gminy Turek oraz Miasta Turek 

Na podstawie art. 8 ust. 2, art. 14 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 566 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 
21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 320) Sejmik Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się Uchwałę Nr VII/152/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 listopada 
2024 r. w sprawie: powierzenia Gminie Brudzew prowadzenia zadania publicznego w zakresie 
zarzadzania publiczną drogą wojewódzką nr 470 na odcinku przebiegającym przez teren Gminy 
Brudzew, Gminy Turek oraz Miasta Turek, w ten sposób, że: 

1) w tytule Uchwały wyrazy „Miasta Turek” zastępuje się wyrazami "Gminy Miejskiej Turek", 

2) w § 1 uchwały wyrazy „Miasta Turek” zastępuje się wyrazami "Gminy Miejskiej Turek". 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Tatiana Sokołowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653B8F5F-A779-4281-BC0D-D6DA1D4C4810. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr X/212/25 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

W dniu 25 listopada 2024 r. Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął Uchwałę Nr 
VII/152/24 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego w sprawie: powierzenia Gminie Brudzew 
prowadzenia zadania publicznego w zakresie zarzadzania publiczną drogą wojewódzką nr 470 na 
odcinku przebiegającym przez teren Gminy Brudzew, Gminy Turek oraz Miasta Turek. W tytule 
Uchwały oraz w § 1 uchwały omyłkowo podano nieprawidłową nazwę jednostki samorządu 
terytorialnego podając „Miasta Turek”, podczas gdy powinno być "Gminy Miejskiej Turek". 

w związku z powyższym, należało dokonać sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w zakresie 
wyżej wskazanym. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 653B8F5F-A779-4281-BC0D-D6DA1D4C4810. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR X/212/25 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


